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Sidopaneler, SPM

Sidopanelerna bibehaller intrangningsskyddet, vilket innebar
att de elektriska komponenterna fungerar utan stérningar
och skyddar personalen fran skador.

DESIGN

Beskrivning: Enkel enmansmontering pd MC skdp. Tatad med en strangpressad polyuretanpackning i en del och monteras
med hjalp av &tta skruvar och nya patenterade hallare. Kan ersattas med gaveldorr DNS.

Material: 1.5 mm stalplat.
Ytbehandling: Pulverlack RAL 7035 med strukturerad yta.
Kapslingsklass: IP 55| TYPE 12, 13 i kombination med MCS. IP 66 | TYPE 4, 12, 13 i kombination med MCS-HP.

Leveransforpackning: 2 st paneler med monteringsmaterial.



SPECIFIKATIONER

Tjocklek: 1.5mm

Farg: Ljusgra
Material: Mjukt stal
Slutfor: Pulverlackerad

Fargkod: RAL 7035

Katalognummer

SPM1805R5

SPM1804R5

SPM1806R5

SPM2005R5

SPM2004R5

SPM2006R5

SPM2008R5

SPM2206R5

SPM2208R5

SPM1106R5

SPM1406R5

SPM1606R5

SPM1808R5

SPM2010R5

SPM1205R5

SPM1405R5

E-nummer

2517324

2517323

2517332

2517326

2517325

2517327

2517328

2517329

2517330

2517322

2503551

2503552

Haojd

1800mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

171700mm

1400mm

1600mm

1800mm

2000mm

1200mm

1400mm

Table 1/1

Bredd

19mm

19mm

19mm

19mm

19mm

19mm

179mm

19mm

19mm

19mm

19mm

179mm

19mm

19mm

19mm

19mm

Djup

500mm

400mm

600mm

500mm

400mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

600mm

800mm

1000mm

500mm

500mm

Kapslingsmaterial Snabbleverans

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1805r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1804r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1806r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2005r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2004r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2206r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2208r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1106r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1406r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1606r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1808r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2010r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1205r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1405r5
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer E-nummer Hojd Bredd Djup Kapslingsmaterial Snabbleverans

SPM1605R5
1600mm 19mm 500mm Mjukt stal Nej
SPM1810R5
1800mm 19mm 1000mm Mjukt stal Nej
SPM2210R5
2200mm 19mm 1000mm Mjukt stal Nej
VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1605r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm1810r5
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encspm2210r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

